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Raportin Financiar té& Komunés sé Mitrovicés Veriore pér periudhén Janar- Dhjetor 2024.

Si gjithmoné ne do té jemi té gatshém né bashképunim pér té ofruar ndihmé dhe pérkrahje né

kuadér té detyrave dhe pégjegjésive qé kemi si Drejtori.

Me respekt,




,,,,,

~ 4+ |
REPUBLIKAE RS,C‘r “-« F‘ o ? KGSAVA ZEPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA MITRGYIZA E VERWUT GP3THA SEVERNA MITROVICA
NiTROVY FA H\)mﬁ SUNICIFALITY
MNjesia Org.
Org. Jedin,

Org U=ait. Ufb Erop '05()()""0(/‘(‘(ng

)

Republika e Kosovés

— 1ol | s
Republika Kosova - Republic of Kosovo N
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica — Municipality of North Mitrovica

DREJTORIA PER BUXHET FINANCA DHE ZHVILLIM EKONOMIK

APORT FINANGIE

PER REALIZIMIN E BUXHETIT KOMUNAL
JANAR - DHJETOR

2024

Janar 2025



Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria pér Buxhet Financa dhe Zhvillim Ekonomik

PERMBAJTJA

Lo HYRIE ettt ettt ettt st st s b st sa e bbb e s a e s b s e e bR et eR e e b e e et e tn e ts 3

2. TE HYRAT VETANAKE .....ccotimmiieiimmrieiiascississssssessss s ssss s ssssessssssssssssssss s sasssssse st ssassssssssasssssens 4
2.1 Planifikimi dhe realizimi i t& hyrave vetanake komunale..........c.ccocnirvieninieniiniininnienieeeneesennes 4
2.2 Paragqitja grafike e inkasimit t& t& hyrave vetanake komunale duke pérfshiré edhe gjobat e gjykatave
dhe denimet NE trAfIK ....c.eeevieiiieeee ettt st een e e e e et s s e st e s b s R e R e s b e b e s s erastes 5
2.3 Té Hyrat Vetanake dhe shpalosja € tyIe ..ottt 6
3. BUXHETI DHE SHPENZIMET .......cccetiminintennenrecceentinesisestsssssesiesasessesssssassssssssessessassssessasassesssanss 7
3.1. Shpalosja e Buxhetit pér periudhé&n Janar-Dhjetor 2024 ..ot 7
3.2 Ekzekutimi i Buxhetit p&r vitin 2024 ........ccccviiinieioiieiiininicicicinis sttt ssene 9
3.3 Pjesémarrja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike né totalin e buxhetit pér 2024 .................. 10
3.4 Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nénprogrameve né kategori ekonomike...............c...... 11
3.5 Paragqitja grafike e shpenzimeve t& buxhetit sipas programeve buxhetore ..........c.ococmvenrneinirencnnne 14
3.6 Shpenzimet e buxhetit t& vitit 2024 sipas fondeve burimore.............cccocveirneniiinninnnnneesesesrennneene 15
3.7 Shpalosja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike...........cocvvivvmrvniiinniviinienenie e 16

4, INVESTIMET KAPITALE ....ccorreteeeieirecteieecst ettt seeseateseeseeste st ssessessanesssssssssssssssrnssssasnsesassassasas 20
4.1. Raporti i realizimit t& Investimeve Kapitale pér periudhén Janar — Dhjetor 2024 ...........co.cccoeeeenne. 20

5. OBLIGIMET E PAPAGUARA (BORXHET) ....cooeeuiiiiiiiriitciiiecccinicnicsensssesssssres s sssssassassconas 21
5.1 Gjendja e obligimeve t& papaguara deri m& 31.12.2023.........ccocvviminmniiiiierre et 21
5.2 Gjendja e obligimeve t& papaguara deri m& 31.12.2024.........c.ccoooiiicimiiiniinninieeenereeesasne s 21

6. LENDET E EKZEKUTUARA NGA MFPT- DEPARTAMENTI I THESARIT ........ccccoouuiuirinnnnnnas 22
6.1 Ekzekutimi i pagesave nga MFPT - Departamenti i Thesarit deri mé& 31.12.2024..........cccceeenee 22

7.  RAPORT MBI NUMRIN E TE PUNESUAREVE ..o resesescacenssassssssssassssseans 23
7.1.  Raport pér numrin e punétoréve sipas listés S& PAZAVE........cccoccveiiniiiiiininiinrinneeretes e 23



Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria per Buxhet Financa dhe Zhvillim Ekonomik

1. HYRJE
N& bazé t€ Ligjit Nr.03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit - LMFPP-sé& neni

45 paragrafi 4, kryetari i komunés &shté i obliguar t& pérgatisé dhe t'i dorézojé kuvendit raporte periodike
dhe vjetore financiare, t& cilat mbulojné vitin fiskal.

Qellimi i kétij Raporti &shté q& t& njoftoi Késhillin e Drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe Financa,
Kuvendin Komunal, t& gjitha mediat (elektronike dhe t& shkruara) si dhe qytetarét ¢ komunés sé
Mitrovicés Veriore pér ekzekutim t& buxhetit komunal.

Buxheti fillestar i Komunés pér vitin 2024 nénkupton LIGJIN NR. 08/L-260 MBI NDARJET
BUXHETORE PER BUXHETIN E REPUBLIKES SE KOSOVES PER VITIN 2024.

Raporti financiar paraqet njé prezantim t& vértets dhe t& paanshém t& financave dhe transaksioneve

financiare pér periudhén raportuese t& institucionit Komuna e Mitrovicés Veriore.

Né kété Raport pasqyrohet ményra e realizimit t& buxhetit komunal sipas kategorive ekonomike dhe programeve
buxhetore komunale. N& kété raport &shté paragqitur :

 Inkasimi i t¢ hyrave vetanake komunale sipas burimeve,

* Shpenzimet e realizuara sipas kategorive ekonomike,

¢ Pérqindja e realizimit t& buxhetit pér periudhén raportuese,

* Vendimet pér térheqjen e mjeteve nga buxheti, pé€rmes pé€rmbaruesve.
T& dhénat e raportit, pér shpenzimet operative dhe investime kapitale jané t& harmonizuara me Departamentin e
Thesarit, kurse t& dhénat mbi numrin e t& punésuaréve dhe shumés pér Paga dhe Shtesa me Divizionin pér Paga
dhe Shtesa prané Ministrisé sé Financave, Punés dhe Transfereve.
Ne, gjat¢ pérgatitjes s& kétij raporti jemi munduar me pérkushtim mé& t& madh q& né detaje dhe me saktési t&
paragesim realizimin e buxhetit komunal pér kéte periudhé.
Si gjithmoné, ne e mirépresim ¢do koment dhe sygjerim g€ do t& kontribonte pozitivisht né pérmirésimin e

cilésis€ sé raportimeve t& ardhshme.

Zyrtari Kryesor Financiar Drejtore pér Buxhet, Fi inanca dhf'jlvﬂhm Eko )mmlk
( & L ([l
AlbmanYLA _ ] _ \_\Mevlyde PECI SHALA
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria pér Buxhet. Financa dhe Zhvillim Ekonomik

3.BUXHETI DHE SHPENZIMET
3.1. Shpalosja e Buxhetit pér periudhén Janar-Dhjetor 2024

Buxheti fillestar i aprovuar né Kuvend Komunal pér Komunén e Mitrovicgs Veriore &shté né shumén
prej 6,367,531.00 €. Grantet Qeveritare marrin pjesé me 6,277,531.00 €, Té Hyrat Vetanake jan& né
shumén prej 90,000.00 €. Ndérsa t& Hyrat Vetanake t& bartura nga viti i kaluar (Fondi 22) jan&

6,888.34 €.
Pas transferit t& aprovuar nga MFPT- Vendimi I KK me nr. 10-030/01-0006449/24 i datés 31.05.2024

kategoria ekonomike Mallra dhe Sherbime &shté& ndikuar pozitivisht n& vleré prej 150,000.00 €,
ndérsa kategoria ekonomike Investime Kapitale &shté ndikuar negativisht pér t&€ njejtén shumé.

e 3,308,175.00 € - Paga dhe Shtesa

e 700,000.00 € - Mallra dhe Shérbime

e 130,000.00 €- Shpenzime Komunale

e 200,000.00 € - Subvencione dhe Transfere
e 2.029,356.00€ - Investime Kapitale.

» Raporti &shté bazuar né ndarjet e Ligjit 08/L-260 t& Buxhetit t& Republikés s¢ Kosovés pér vitin
2024 dhe té raporteve t€ gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit t& Financave t&€ Kosovés
(SIMFK)
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

3.4 Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nénprogrameve né

kategori ekonomike
DREJTORIA Buxheti aktual Realizimi % e Realizimit

15038 ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA e T TB005s oo
11 PAGA DHE SHTESA 69,220.42 69,220 42 100%

13 MALLRA DHE SHERBIME 51,600.00 51,079.78 99%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 41,000.00 41,000.00 100%
16338 ADMINISTRATA - MITROVICA VERIORE 660,759.60 £62,346.13 85%
11 PAGA DHE SHTESA 117,759.60 117,479.09 100%
13 MALLRA DHE SHERBIME 170,000.00 169,981.94 100%

14 SHPENZIME KOMUNALE 103,000.00 21,268.60 21%

30 PASURITE JOFINANCIARE 270,000.00 253,616.50 94%
16578 INTEGRIMET EVROPIANE 10,289.43 10,289.43 100%
11 PAGA DHE SHTESA 10,289.43 10,289.43 100%
16674 INSPEKTIMET - MITROVICA VERIORE 68,640.00 51,324.04 75%

11 PAGA DHE SHTESA 42,640.00 25,411.88 60%

13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 4912.16 98%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 21,000.00 21,000.00 100%
16890 PROKURIMI 30,990.00 12,496.72 40%

11 PAGA DHE SHTESA 30,990.00 12,496.72 0%
J‘M:‘?\?"g\\{ L ENDIT ORI 136,000.00 132,231.29 97%
11 PAGA DHE SHTESA 125,000.00 121,276.08 97%

13 MALLRA DHE SHERBIME 1,000.00 955.21 96%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00 10,000.00 100%
17538 BUXHETI - MITROVICA VERIORE 144,206.00 67,851.79 a7%

11 PAGA DHE SHTESA 70,850.00 64,859.61 92%
13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 2,992.18 100%

14 SHPENZIME KOMUNALE 1,000.00 0.00 0%

30 PASURITE JOFINANCIARE 69,356.00 0.00 0%
R A ST TR PUBIKE 1,339,030.00 910,962.48 68%
11 PAGA DHE SHTESA 60,000.00 33,504.41 56%
13 MALLRA DHE SHERBIME 74,102.00 73,741.69 100%

14 SHPENZIME KOMUNALE 1,000.00 0.00 0%

30 PASURITE JOFINANCIARE 1,203,928.00 803,716.38 67%




Komuna e Mitrovicés Veriore

Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

18442 ZJARRFIKSIT INSPEKTIMET -

MITREY T 246,329.93 246,329.86 100%
11 PAGA DHE SHTESA 243,329.93 243,320.02 100%
13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 2,099.94 100%
19890 ZKK - MITROVICA VERIORE 40,500.00 11,217.76 28%
11 PAGA DHE SHTESA 40,000.00 10,810.80 7%
13 MALLRA DHE SHERBIME 500.00 406.96 81%
48038 PLANIFIKIMI | ZHVILLIMIT EKONOMIK 15,112.00 2,688.84 18%
11 PAGA DHE SHTESA 13,112.00 2,688.84 21%
14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 0.00 0%
65190 SHERBIMET KADASTRALE 25,000.00 12,950.75 52%
11 PAGA DHE SHTESA 25,000.00 12,950.75 52%
e A oo wom | wme |
11 PAGA DHE SHTESA 23,580.00 2,270.90 10%
MIT%”GZC‘:DJ“E'QI'SLEATA E SHENDETESISE - 24,716.00 18,367.74 74%
11 PAGA DHE SHTESA 24,116.00 17,950.78 74%
13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00 406.96 68%
T ey By B
11 PAGA DHE SHTESA 786,919.00 0.00 0%
13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00 0.00 0%
14 SHPENZIME KOMUNALE 6,000.00 0.00 0%
30 PASURITE JOFINANCIARE 64,308.00 0.00 0%
Va8 SHERBIMET SOCIALE - MITROVICA T P, e e
11 PAGA DHE SHTESA 78,030.00 74,642.97 96%
14 SHPENZIME KOMUNALE 4,000.00 0.00 0%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 33,000.00 32,700.00 99%
MIT7R7(;\?'IOCiHVE£_RIDgLEESIA SEKONDARE - erafin o =
11 PAGA DHE SHTESA 566,289.00 0.00 0%
13 MALLRA DHE SHERBIME 33,000.00 0.00 0%
14 SHPENZIME KOMUNALE 3,000.00 0.00 0%
30 PASURITE JOFINANCIARE 387,646.00 0.00 0%
85038 SHERBIMET KULTURORE 13,905.00 11,174.05 80%
11 PAGA DHE SHTESA 13,305.00 10,589.83 80%
13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00 584.22 97%

12



Komuna e Mitrovicés Veriore

Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

85118 SPORTI DHE REKREACIONI 22,905.00 14,046.88 61%
11 PAGA DHE SHTESA 13,305.00 8,594.86 65%
13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00 452.02 75%
14 SHPENZIME KOMUNALE 4,000.00 0.00 0%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 5,000.00 100%
92190 ADMINISTRATA E ARSIMIT -
MITROVICA VERIORE 22,222.00 5,279.59 24%
11 PAGA DHE SHTESA 21,622.00 5,014.57 23%
13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00 265.02 a44%
92641 ARSIMI PARAFILLOR GCERDHET -
MITROVICA VERIORE PN o 0%
11 PAGA DHE SHTESA 99,072.00 0.00 0%
13 MALLRA DHE SHERBIME 98,000.00 0.00 0%
14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 0.00 0%
92645 ARSIMI FILLOR - MITROVICE VERIORE 516,602.00 0.00 0%
11 PAGA DHE SHTESA 377,484.00 0.00 0%
13 MALLRA DHE SHERBIME 103,000.00 0.00 0%
14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 0.00 0%
30 PASURITE JOFINANCIARE 34,118.00 0.00 0%
94851 ARSIMI | MESEM - MITROVICA
VERIORE 583,659.62 4,344.28 1%
11 PAGA DHE SHTESA 456,261.62 0.00 0%
13 MALLRA DHE SHERBIME 125,398.00 4,344.28 3%
14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 0.00 0%
21 TE HYRAT VETANAKE 90,000.00 89,500.00 99%
16038 ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA
VERIORE 90,000.00 89,500.00 99%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 90,000.00 89,500.00 99%
22 TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR 6,888.34 6,300.00 91%
16038 ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA
VERIORE 6,888.34 6,300.00 91%
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 6,888.34 6,300.00 91%
Totali | Pérgjithshém 6,374,419.34 2,440,605.70 38%
Paga dhe Shtesa 3,308,175.00 843,381.86 25%
KOMUNA E Mallra dhe Sherbime 700,000.00 313,122.36 45%
MITROVICES Shpenzime Komunale 130,000.00 21,268.60 16%
VERIORE
Subvencione dhe Transfere 206,888.34 205,500.00 99%
Investime Kapitale 2,029,356,00 1,057,332.88 52%

Tabela 5
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

3.7 Shpalosja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike

Paga dhe Shtesa

Pérshkrimi 2024

11111 - PAGA NETO 645,063.33
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 46,255.18
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 39,399.26
11211 - PERVOJA E PUNES 24,850.97
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 39,399.26
11411 - SHTESA E VEGCANTE PER TE ZGJEDHURIT - 19,709.04
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 27,151.48
11611 - SHTESAT TRANZITORE 1,553.34
Totali 843,381.86

Tabela 7

Granti Qeveritar pér Paga dhe Shtesa /Buxheti 3,308,175.00 € - Shpenzimi 843,381.86 €
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

Mallra dhe Shérbime

Granti Qeveritar pér Mallra dhe Shérbime 700,000.00 € - jan& shpenzuar 313,122.36 €

Pérshkrimi 2024
13310 - INTERNETI 899.40
13320 - TELEFONIA MOBILE 3,588.56
13330 - SHERBIMET POSTARE 112.70
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT PER AVOKATURE 17.279.76
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 4,850.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 161,631.32
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 1,732.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 38,195.40
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 1,985.25
13503 - KOMPJUTERET 17,044.00
13504 - PAJISJET E TJERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 83.00
13509 - PAJISJET E TJERA . 2,410.80
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 11,228 84
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 6.000.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 8.987.43
13810 - AVANCE (PARADHENIA) PER PARA TE IMETA 499.73
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 1,797.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 2,522.29
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3.110.50
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 19.678.20
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 5.141.90
14410 - VENDIMET GJYQESORE 4.344.28
Totali 313,122.36
Tabela 8
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

Shpenzime Komunale

Pérshkrimi 2024

13250- SHPENZIMET TELEFONIKE 1,966.20
18,976.10

13210- SHPENZIMET E ENERGIJIS ELEKTRIKE

. . 326.30
13260- PAGESA NE PERPUTHJE ME VENDIMET GIYQESORE
Totali 21,268.60
Tabela 9

Granti Qeveritar pér Shpenzime Komunale jané 130,000.00 €~ jané shpenzuar 21,268.60 €

Subvencione dhe Transfere

Pérshkrimi 2024
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE-10 109,700.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE-21 89,500.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE-22 6,300.00
Totali 205,500.00

Tabela 10

Granti Qeveritar pér Subvencione dhe Transfere jang 110,000.00 €- jané shpenzuar 109,700.00
T&€ Hyrat Vetanake t& alokuara p&r Subv. dhe Transf. jan& 90,000.00 €- jané shpenzuar 89,500.00 €
T& hyrat Vetanake 22 pér Subv. dhe Transf. jané 6,888.34 € - jané shpenzuar 6,300.00 €
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Komuna e Mitroviceés Veriore
Drejtoria per Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

Investime Kapitale

Granti Qeveritar nga buxheti jang 2,029,356.00€ - jané& shpenzuar 1,057,332.88€

—

Pérshkrimi 2024 |
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 184,161.50
31230 - RRUGET LOKALE 803,716.38

31610 - PAJISJET E TJERA TE TEKN.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 69,455.00 1
Totali 1,057,332.88

Tabela 11
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7. RAPORT MBI NUMRIN E TE PUNESUAREVE

Komuna e Mitrovicés Veriore

Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

7.1. Raport pér numrin e punétoréve sipas listés sé pagave

Kodi i Pozitat e . . - ;
programit | aprovuara Janar | Shkurt | Mars | Prill | Maj | Qershor | Korrik | Gusht | Shtator | Tetor | Nentor | Dhjetor

Zyra e Kryetarit 16038 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 6
Administrata 16338 25 10 10 12 14 14 14 19 19 19 19 19 22
Integrimet Evropiane 16578 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Inspektimet 16674 6 1 1 1 3 3 4 4 4 3 3 3 3
Prokurimi 16890 4 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Zop e K ivendit 16938 19 19 | 19 | 19 |19 19| 19 19 | 19 18 | 18 | 18 18
Komunal
Buxhetimi 17538 15 3 3 7 7 7 8 8 10 10 10 10 10
Planifikimi i
zhvillimit ekonomik AL % 0 1 1 1 1 1 !
VDL 18198 12 3 3 3 [ 3|3 3 3 3 3 3 6 6
Publike
i r e i 18442 30 29 29 20 | 290 | 29 29 29 29 28 28 28 28
Inspektimet
fyra TN 19890 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

omunitete
e 65190 6 1 1| 1 2 2 2 2 2 5
Gjeodezia
Planifikimi h_apsmor 66195 4 1 1 1 1
dhe rregullativ
Administrata - -
et 73047 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 [ 2
Shendetesia Primare 75170 91 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 -
D 77190 225 9 9 o |9 |9 9 8 8 8 8 8 .
Sekondare
Shepbipceiociales 75686 12 1 11 n | 1| n 11 1 1 1 1 11 1
QPS
Sherbimet kulturore 85038 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1
Kultura, rinia dhe 5
sportet 85118 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Administrata - Arsim 92190 2 2 1 1 1 1
Arsimi parashkollor 92641 39 5 5 5 5 5 S 5 5 5 5 5
Arsimi fillor 92645 151 12 12 11 11 11 11 6 6 6 6 6
Arsimi i mesem 94851 166 31 31 31 31 31 30 13 13 13 13 13
Totali i puntoréve 830 149 | 150 | 156 | 160 | 160 | 162 146 | 148 146 | 145 | 147 120
Tabela 16

e Numri i t& punésuaréve t& angazhuar me kontrata pér shérbime t& veganta q&€ paguhen nga
kategoria ekonomike Mallra dhe Shérbime né Dhjetor te vitit 2024 jan& — 6 kontrata.
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